道 路 工 事 施 行 承 認 申 請 書
（番号）

平成　　年　　月　　日

柏 原 市 道 路 管 理 者

柏　原　市　長　　殿

申請者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり道路工事を施行したいので、道路法第２４条の規定により申請します。

	工事施行場所
	場　所

	路 線 名
	車道・歩道・その他

	工事施行目的

	工事施行員数

	工事施行期間
	平成　　　年　　　月　　　日から平成　　　年　　　月　　　日まで

	工事施行内容

	連　絡　先
	担当者

(TEL)

添付書類　　（提出部数　２部）　　□位置図（１／１０００～２５００程度）

　　　　　　　　　　　　　　　　　□平面図（１／１０～１／５００程度）

　　　　　　　　　　　　　　　　　□断面図（１／１０～１／１００程度）

　　　　　　　　　　　　　　　　　□構造図（１／２０～　　　　　程度）

　　　　　　　　　　　　　　　　　□請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　□区長・水利組合長の同意書

　　　　　　　　　　　　　　　　　□願人復旧願い

　　　　　　　　　　　　　　　　　□関係各管理者の許可書（河川管理者等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　□その他

平成　　年　　月　　日
柏　原　市　長　　殿

（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　印

請　　　　書

　今般、別紙のとおり道路法第２４条に伴う道路工事施行承認をしています。市指示の承認条件並びに、その他のご指示をよく守り、万一公益上その他御市において、必要のある場合は何時でも設置工作物を私方費用をもって、除去し、原形に復し御市に対しては何等のご迷惑をおかけ致しません。

上記、請書を提出いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
  柏　原　市　長　　殿
                      　　　      区　　　長
                            　　　　　　　　　　　　      職（印）と個人（印）
                                  水利組合長
                                    　　　　　　　　　　　職（印）と個人（印）
                    　　同　　　　　意　　　　　書
      下　記　の                         　　　　　　　　に　お　い　て　、
     異議なく同意します。
                 　　　　　　          記
 1   申請場所
 ２　工事の目的
 ３　申請者
     　　　　　　     　　住　　　所
          　　　　　　　　氏　　　名
平成　　年　　月　　日

柏 原 市 長　　殿

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　（印）

願　人　復　旧　願　い

下記　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事区間におきまして、本復

旧を当社にて施工する事の許可をくださいますようお願い申し上げます。

記

１．場所
２．工事内容
３．復旧対象面積
４．施工者は舗装復旧後２年間、道路にき損を生じたときは補修し、又、故意及び過失のある場合はこの期間を超えていても前文の責を負います。

工事（着工・完了）届

第　　　　　　　号

平成　　　年　　　月　　　日

柏　原　市　長　　殿

住　所

氏　名

平成　　年　　月　　日付、柏原市指令道第　　　　　号をもって許可を受けた下記の道路工事施行承認に関する工事は平成　　年　　月　　日に（着工・完了）しました。

	承認場所

	承認物件

	承認員数

	工事の期間
	平成　　　年　　　月　　　日から

日間

平成　　　年　　　月　　　日まで

	施行業者名

	その他

· 添付書類：位置図、工事写真（着工前・中・完了）各１部

[構造物、舗装等の断面・員数の確認できるもの]